
Příloha  č. 'l aměrnlce Poskytování doíacl  a návratných  finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičln - list č. í

' Mésto Nový Jičín, Masaykovo  náměstí 1/1, ?41 0I Nový Jičín,
+úIi»iz)řúdnpiaJJI')'íGCa7CQ')')')íÁrúúúipíaaialíěúIiiiuňiiií!íluiíaIa7jlaliiff'kiúv;i'iIk1uh'iiii  @S"'O
icí.  uoií  e.ui ía. íqt.v  gvu  / 00  t.gt.,  cíuítjba  )JUudLEll  17. LJívaueííll  l, í l'+ I L

adresa e-podatelny: e-podateilina@novyjicin.cz, datová schránka: >:1$'rW"'s'Y!ÝAJÍ'lÍČň"lNův# ííN»í  e'Č
Žádost  o individuálrí  dotaci  či NFV  z rozpočtu  města  No

ppíAazwicú  080'BA
........  I

t''alŤ'ť'j"".
vH*'

ť
'l  0+aaa  -  _

dDoalt,ucn:n(íČas) _ 9 -ol- 202,3

Žádost o: (dle skutečnosti.pqužíjtq.,4a.9krťávagí políčkci)
ů dotací -lPočet (, l;-Ěi_ gočslisth-

.a NFV
llstů: -I

%
PoČ. svaz.: -%

jln%íuh:
ú  i -i,íl] ISi 7rb1k 1ki  a"

..- I _a-í)řiŤ'i:-  ' - ' - "  "  i ' ií ,_pí=ííovaťóli- I' Ň'Í  jaúí  ň  a i&  "-&'-  j  Q&Á  -:-:  J k  í řl  Ib  ' -  :  '  a""' %

ul;tl!  puu.cltí..90'Ippv/l!lj-  V,. ; ,  ., . ,' ,.,  ,, . : :,:, , . ,,_,,., , : , ..-,. _ . ,. . , . . .. . l.  ,,, ., ,,,  _ . ,, - ,,.:.,  l

Zajištění  provozu  a údržby spoitovišť  v majetku  TJ Nový Jičín z.s. na rok 2023, krytí dopadu nárůstu cen energíí a inflace

.%4žiÝa0řój6gťů','.' H',,...,"""'a  "" !" " )  ",.",' a a- '  -' ""'  - -' "" """"="  l}"l"""  ' -"  '

Zajištění  provozu  a údťby  spoítovíšť  v majetku  TJ Nový Jičln z.s. na rok 2023, krytl dopadu  nárůstui cen energií a infíace

Výěě  póžadované'ďóíéóe7ŇF%/:  "  ' 2 410 000,-Kč

l..ldentit'ikačntúdajé  žadajelei   _  = = == -  - - - ---  - - = .    - ':= "  - '

:laNáŽěV/obcíodn'ífir:'ei'!adňŤéIé'dIé'žékIňčíďčí'ííéí'ožřizo$;ílistiny;čllŮáp'isuVeVě:řeiíi'érnřejsfřílěu;'áJ.i";- ' - "
Tělovýchovná  jednota  Nový Jičín z.s.

Sídlo:

Obec:  ' Nový Jičín PSČ: .- 74101

Uíice: '' = -"  -"':"  {:i'a  '

Ms0r.šrámka a.#í'('.'. l ,.' , ., - 1105/19

ŤeiÍqfon:  =  -"  - =:   '- la-mail:' ""-I-'-'

'MóbÍlš-'  "  - Iliéb: .'a"'i:: tjnj

I<Ť-',:_":- ' ' = '='. 44937504

R4giptrován,u:. I...: "  -  - KSOVA

'P.Óď spis,oVou,_=00Qkou:., r

Fq,rrHa přá'vř)iČk4 čísobý:,','..('
(óznaČte) :'»'-' 

, ,',_, . ',..;,

ÍŇ; BankÓvpi údÁjeÍ ": - a' ":. :, , ' -" ', ' - a "  _ : "  " '-"  a a "  "  ' " "  "  -' ""  ' a o-" "'; - '= a' "  ' "'

PeriěŽňíÍÍsÝaÝ) ." ""';' česká  spořitelna,a.s,  pobočka  Nový Jičín

Číš'io' úa:ti žadáťěleí: "  a 176í357359 iK;ó_d'bínk:ý: li 800

lll. Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedeníín,  zda tyto  jednají  jako  jeho  statutární

orgán  nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na zák]adě  udělené  plné  mocí

jméno a,příjrňenÉ i  _ ing.Jiří Hrachovec

Čuňkce: ' předseda  spolku

JednaJící:

Stránka I z 5



Příloha  č. I směrnice  Poskytování  dotacl  a riávratných  finanČnlch  výpomocl  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  Č. 1

'e)-mail: '= -I Telpfon/r@ppil.

iJméno a příjmení: .
'  i

iF"unlěce: "  a ,'a "
I . . í ..  - =..  -  =

JednajícíÍ"  ' 0  iáko statutární orgán ' 0  na základě udělené plné moci

'e-maíl: a ' . .
l, IiTelefon/mpbil,I
I '

'IV. Údaje,o skuteČ;n4m zajitě,jR právnické osoby podle zákona upravujícího evídenci skutečriiých majitelů ve formě
:úplného'výpísu plaťnýč,h údajů a údajů, které byly vymazány bez náhraďy nebo s nahrazenítninóvýmí údajii jedná-li
se o eviduJící osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, dolo;ď údaje o svém

" majíteli  buď  výpísem  ze zahraniční  evidence  obdobné  evídemci  skutečných majiÝelů, nebo,  pokud

' zahraničm evidence neexistuJe, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem
' právnícké osoby, a předloží doklady, z nichž výplývá  vztah v4ech osob k zahraničm právnícké osobě,

o výpis  ze zahraniční  evidem:e  obdobné  ot»chodnímu  rejstříku,  seznam  akcionářů,  rozhodnutí  statutármho
a o vyplacení  podflu  na zisku,  společenská  sinlouva,  zakladatelská  listina nebo stanovy.

TJ Nový Jičln z.s.

V. Informace o identifikací osclb,  v nichž má podíl, a o výši tohoto podfiu

i .....

:9l.'.Qáóba.oď0ově:ďňňlžň r'ěňaÍJzéjÍ'př"j@Í4:' 1, "  - ": ,a' -"  au ""-=" 3:- "a ' a- a )' " ' "' a "  - :Í. 4 .-.  .l:  _-Í

2,zéno a příJrnění'.'".:'.'o:_" - ": ing,,liří Hrachovec

.5u3'ikóe;i. "  . .','.  %  . předseda  spolku

eL,rnňil: _. " ai i )a o: . . "  '  1 !.L  ,, . . . :T%1efon/mg6i1:

Vll,P,rojekt: a ' - ' .,,. ," :,,:l,",':;,,,. ,.,,_,=..:,',,l"

Stručnýpopi.s,příňosacííeprojektu- (vpřípadědéIšÍhotpžtupřiloŽtegakosamosfatnoupřílohužádo:sti) í=-a  a
aJ bJ llil  Il );íl lJ' V ljj-lJ  (J I Il.iAJJ J tl I I;  lJlJ RI- IJ J a  H IJ I l1J V ldl  V I I I (-iJl--lhLI  I lJ I % lJ V J sJ Ilill  I &. ů. I lu I 1JI % A-114 íJ 1 l(  llJI  CI allJ  lÁ&I )J I %J &uJ líJ klíl  ll í.lplJl  llJ V I ll

činnosti  nejen členům  TJ, ale i další sportovrím klubům, školám  a veřejnosti. Důvodem Je další vysoký  nárůst v cenách
elektřiny, plynu, dálkového  topení, vody, materiálů, s1ci2eb, které i při zapojení  všech dostupných  zdrojů  a vlastních příjmČi
TJ Nový Jličín z.s. nejsou dosud finančně  kryty. Opět íiení vypsána  dotace  v oblasti provozu a údržby ze strany NSA a také

zdroje z titulu MůJ klub jsou výrazně sníz:eny. Nezajištění dostatku finančních prostředků by vedlo k omezení provozu nebo
.dokonce t,izavření některých  spcirtovišť  a tím k narušení  ríejen pravidelného  organizovaného  sportu, ale také výuky T\/  ve

:školách.Nlelze  spoléhat  na NSA, kraj či sportovní  svazy, tyto subjekty  neřeší provoz a údržbu sportovišt.  O zavedení
:,poplatků Za užívání  sportovišť  jako  zdroj financování  provozu musí rozhodnoqt  Město. Je to politické rozhodnutí,  které

ipřenáší  tinanční zátéž na kluby, které se v konečné fá;,i opět obrátí o pomoc při řešenl na Město.

j-MÍ:toreaIlizač,:Í."přojě'ktu:':.='-:Ď":'="""':"-Ž:J"':j':':' - aNový Jičín
i , . ,,',.  . , . _  .s" _s_ - ..- .,  ..-.   % - - =,-  . . ..  -_ i . . _ - - -, = 4 ' _ - =. ; _  '   . a . . _'.   . - - _ ) -  a í .  -_' -

',Ďoba, v nlž má být ÓÓíaženó úéelu projéRtu: rok 2023

IÍ_J NFV Iti"ĎÍa'::o'ria-v:'Áce;Í fín:a';é:Íctia5;oě2e'dk'Či:=' " ", .. .., '='  '.  ,. -.', -.:,  . ' , .....,

U NFV'výQe j'eďnq:tÍivých splájqkav Kč: "  "  , . ', -if ' a% '  -  ii"  ,  Ž- '4'Ja

VIIl.Odůvodn4nižá6osti:  , . , , . _ ...-, ., ' =_' ., '. . . ' o

Stránka  2 z 5



Příloha č. 4 směrnice Poskytování dotací a návratných flnančních výpomocl z rozpočíu města Nový  Jičín  - list č. I

Nezajištěm kryU nárůstu  cen energií,  UT, vody, materiálČi, služeb,  včetně  dalších  inflaČních  dopadČi na provoz  a údťbu
sportovišt'  ve vlastnictví  TJ Nový  Jičín z.s. na rok 2023.

IX.Upozorněni:  '
Přljemcei  dotace/NFV  nese  odpevědnost  za respektování  pravídel  EU v oblasti  poskytování  finanČních  prostředkči  ve
smyslu  čl. 107 a násl. Smlouvy  o fungování  Evropské  unie. V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  'le poskytnuté
finanční  prostředky  představují  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povlnen  dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit, a
tovčetněúroků.

 

X. Čótn4  prohíášem žadajele;  '

Čestně prohlašují,  že ke dni  podání  této  žádostí:
(dle skuteČnosti použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněmm  Čestného  prohlášení)  j
[a údaje  uvedené  v žádosti  jsoui  úplné a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  dčiležité  pro její posouzení

[] jsem  se seznámil  a souhlasím  se všemi  podmínkami  dle směrníce  č. 1/2022 Poskytování  dotací  a návratných
finančních  výpomocí  ;_ rozpoČtu města  Nový  Jičln schválené  usnesením  zastupitelstva  města  č,. 493/20Z/2022  ze dne
14.03.2022

[] nemám  vťyči městu  Nový Jičín žádné  finanční  a jiné závazky

a jsem  plátce  DPH

a tuto daň si v projektu  mohu  uplatnit  formou  nároku  ma odpočet  DPH

[U nejsem  v úpadku  a sni  nebyl  podán  návrh  na úpadek

a proJekt nebude spolufinancován z jiné dotace poskytnuté z rozpočtu města Nový Jičín
Zásadňí změny,  které  v uvůdených údapcň nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do 8 dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,

@oskytovateli.

' I
XI. Seznam  příloh  žádosti:

"l. Rozpočet  projektu

2. Prostá  kopie  platné  zakladatelské  lístiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právní  existence  žadatelri
3. Doklaď'o  pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žaďatele  o podporu  (např. usnesenl  přlsliišných  orgánů  žadatele,  zápis
___zčlenské schůze,  registrační  list, plnou moc s ověřeným  podpisem  apod.)
4. Prostá  kopie  smlouvy  o zřízerií  běžného  účtu, pokud  je zřízen  (nesrm  se jednat  o termlnovaný  účet)

Zpracování  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  zpČisobem z důvodu  "F'řlpravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu
platnosti smlouvy a následné  sk@rtačnl Ihůty dle skartačního řádu. Daláí informace,  práva  a povinnosti  pří zpracovávání
osobních  údajů má správce  - Město  Nový  Jičín uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  NovémJičíně  dne:9.1.2023

Mx:-.aÉ-+ieeúHD(t5e-
-)

/

Jm'Mo,  příjmení  a podpis
osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele

pt)(;'  .,.3íŮ-  fMz óG-lOtíe__

,,,,,,,..,  ,,iříjmení  a podpis
osoby  odpovědné  za realizaci  projektu

OVYC/)OVŤ4,Á-JEDNOTANOVY JíčlN, , @Msgr. šrámka '19. 741 0'I NOVYJlč,rN449 37 504

TE!.: 553 822 D'Č6c53Z4!2923373Ť

Stránka  3 z 5



Přlloha  č. 4 směrnice  Poskytovánl  dotací  a návratných  flnanČmch  výpomocí  z rozpočíu  města  Nový  Jlčín - lisí Č. 4

Stránka  4 z 5



Příloha  č. 4 směrnice  Poskytování  dotací  a návratných  ffnančmch  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičln  - list č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

ÍPÓÍ-."': ':' a:l"l la':- ':,'.7':Í[>:6h iffi@je:".." :.,.'- :-':-í""  :: 1:"'"  :   {  '  -  '  -  '  a   "  .-  '  a
_ , _ , _ {  , , +:  -, '  _ - p  , .. l,  I  .-  ,  > a _,: - _  l_ -  .I  ',  - ,- I }  -   I  -   - a } 'l  0' -  '  ,. , _  :. , _ : -_ }  _  ,  -  _   % _ ..,  ,.  ,  < ,  ,  ,  , . _ 0 , _ l_  "  _-" . - "    .' l - "  č "  ' ,  a s  i -  "  l .,a - '  - -

: i=:ffl,lát'ťovň-tŤ6'Ýý46jé:=, S )-"  ,:-:3'ďÓt4iě/NÉ:V-_"." " -: -
:Í:Í"'- 5;'Í=0'áŤ6aaýě';a:fi2.-,:.",', :.

l::'{'.: ;i:::':;:_ý:::',:"íy;;4-,í:'r: ;.,;g;p..::,.E..'
- -"  , -  > _ i 0 a ' , + ..+l, @   ( ', _ : , ,ů. . -. -:  -   -  .

:;"Q::'::;:4i_',;'I::,:\,,;í{Viy&5)aíf;4,;'t.:í:.":::a-;{í;' '1.

Výdajeprojektu:  2410000,00  2410000,00

I energie  (plyn,  elektřina,  UT, TUV) I 835 000,OO I 835 000,OO

2 vodné,  stočné 175 000,OO 175000,00

3 materiály  (hnojiva,  postřiky,  stavební  mat.) 95 000,OO 95 000,OO

ostatní  provozní  náklady  nekryté  dotací

Města  (služby,  opravy  mechanizmů,  ND,

pojistné  atd.)

4 účetní,  právní,  servísní  aj.služby 55 000,OO 55 000,OO

5
opravy  a servis  strojů,  zařízení,  ručního

nářadí  pro pravidelnou  údrřbu  sportovíšť
I10000,OO 110000,OO

6
náhradní  díly, pneu  na stroje,  zařízení  pro

údržbu  sportovišť
IOO OOO,OO 100000,OO

7
pojištění  nemovitého  majetku  v důsledku

rekonstrukci,  zvýšení  hodnoty  majetku
40 000,OO 40 000,OO

9

10

11

12

13

14

.9v
'í :l ff3 5;q4t3 (lg -,'l;'aí  í0  ' ',  Ď.' ""' :í,'ai"3'X"a"'t'aň. l.  l'  "':!i"

' _:! i4  =};.t-.

:""J' f"!'--">"
1,a'u j_/ 41aK,l90
ai '  l'(}_l; '- ;  a", )a - 'a  J *  y-Jú  a e ia:"";"':":Ž"Ša"'Uí'ŠH%'aoa'j":?1a:aa'T'!aoů Í(Ej iČ)lj';(»ď,la==:=Tč='#r:f\ř-:;*:24ffl0':aOQ_0;QO

=a= .('4--,4a"a'*J #"a': Š, ,,:_>"':.,'a""- ,, .'r"' <a,a I, :-% a% :lo'- ;'-'.{,%"" ':o-' a': 'o" a- 'l( ;_  aa a T 'J'Ža': ':':-o oý':"aa"':_ _5P_l4nqu.6nézdro1eífin%pqbýár)ípr:o3ektO,, a
'- ť  -a -:a"Sa a - a '- a'-' + '  ;)-a-  o»'_',  i ,l( '  "'__a"'a, <a(, :  a y ae ,: .' -. , - a a _.t_,:a _i .  , .

;í,,;. <;, ,_,,,aall,;  ,  ;,), ,{ ,l,.l, i;: :l,,  ::,5,3.,C':.,:'5:,;a;5 ,,::_;;f.-'.;,.-.,ý i % .."  '-  } í

:_F!lOíí9!AM.Za..roikpól,K<;i.;i
'.:  -'  i + :'  - a l -, !  ' 1> 7,.,":i'*a;1i-'h  - p  'l  :';  a-, .a_»  ,-  '-  .  ,%.a

';:=,'>:'@54ýg;"Q[
'ai"':"'%';'a"l  "j  a"l:.  ;,"  a-' ::la,.'

'-"2=;'::1'.Ja$::'2Pr!0

'Čň4iíJi.=_0;3'7. ;-...-_'5:'
í5ť?'i"';':.'@A::š::-

;<-.k«':,' !:;Ť Ž>,"::(,V,)KČ:)-'N.':-':Ň::.íJ:E.'E""a:,ulj_:i+-:,."'j,!4,  í..a-,_
i  ,'t7  ,l;.-  j.í,.  ', %,a53;  ',';  > fi'6'j<čJ:"éf='_';;',:::-::í,r,,='==ř.p.5

Moravskoslezský  kraj O%

Ministerstvo  školství,  rnládeže  a tělovýchovy O%

Ostatní  resorty  státní  správy O%

Jiná  obec O%

Sponzorské  dary O%

Jíné  zdroje  (uved'te): O%

Město  Nový  Jičín 2 410 000,OO 100%

O%

O%

O%

o%

O%

LC]elJ <Q.M@'_/.;%-I_ z' ;_ :_ s-:t: _ "j,,: ":', aa-,_"" ;-," ? ': a %'  aí:_ai-: 'al[.o'ia ai ':  l  '- - I,' :.',,;r't'=:-,_Š.:.-'š :"ů2"4'i lO:OOO;OO L;'5ř ::-=:=.Ď:;:-7;:::=I r:l:q-=_ ;=jQ_O,OO%

V Novém  Jičíně  dne:

Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis):

09.01.2023

íng.Jíří  Hrachovec

Stránka  1 z "l



rňtovÝcnovnA,ígpr'«orhuovÝ.íičín,z.,s.,uscg.  ŠRÁMKA  19,
74101  NOVÝJIČÍN

V Noyém  Jičíně 9.1.2023

Komentář  k žádosti  o Itíviduální  dotaci  Města  naprovoz  a údržbu  TJ Nový  Jičín  na rok  2023

Dotace  Města  na provoz  a údižbu  TJ na rok  2022 6.100.000,-Kč

Žádost  o ID Města  (energie,  materiál)  2022 1.900.000,-

Žádost  o dotaci  Města  na.provoz  a údržbu  TJ na rok 2023.,......................9.910.000,-
(v tom zohledněna  ID 2022 + nárůst  cen plynu,  elektřiny,  UT,  vody  2023)

limit  dotace v programu  D činí,,,,,..
-  s tímto  limitem  )počítá TJ NJ

-  SK schváleno..............,..

..s.ooo.ooo,-

7.500.000

TJ  uplatňuje  formou  ID požadavek  na krytí  cen energff,  vody,  služeb...................  2.410.000,-KČ

Na  rok  2023 není vypsán dotační  titul  na provoz  ai údržbu  ze strany  NSAl  !!

2droje  financování  :

2022 2023

M8K 28.200,-Kč lOO.OOO,-Kč '?'.?

NSA  Můj  klub 336.510,-Kč 83.000,-Kč  v roce 2020 činil  1.325.000,-Kč

(transfottnace  5-tik1ubůnaspo1ky)  !ii
Výpadek  250.000,-Kč  oproti  roku  2022

[)  Město 1,900,000,-Kč 2.410,000,.Kč

Nelze  spoléhatna  dotaci  zNSA  na provoz  aúdržbu.  V roce 2022 vypsáno  až v září,  finanční  prosffledky

B»řipsány na účet 22.12.2022, sníženy o 40% z důvodu nedostatku financí na straně NSA, použití da31.12.2022
]! ! Naprostý  chaos ze strany NSA.  Pro  rok  2023 nen{ dotace vypsána,  žábá  reakce ze strany NSA.

pokud  by se nepodařilo  s Městem  vyřešit  otázku  nárůshi  cen energií,  vody,  služeb  a materiálů  narok  2023,musf

iěsto  i

i  spolurozhodnout  o uza:vřenf vybratiých  sportovišť,  zřejmě  Haly  ABC,  tělocvičny  na Msgr.Šrátnka  aHaly
v Loučce,  tenisového  objektu,  kuželny  atd.

%/ společně  s TJ řešit  zavedení  poplatků  za užívánf  sportovišť  Členy TJ, nutná  garauce Města  o pomoci  pří

:iancování  poplatků,  jaká  vý!ie,  oď kdy  atd. Bude  to po]itické  rozhodnutí

@/ totéž by se muselo  zavést i u sportovišť  v majetku  Města  (zimní  stadion,  bazén  a jeho  hala)

i/  okamžité uplatnění žádostí o ID vůči Městu ze strany dotČených oddílů, klubů a spolků, které nemají objem
Ipronájmů sportovišť ve svých rozpoČtech

Zpracoval  : Hrachovec

...,lLi;..!=  (2Í1IMsgr.šrámka'I9,zii-. -.iov?31číísiďWČO o 49 37 e 'M  ri  -

Í TEI



TJNOVÝ  JlČíN  z.s.  -  POROVNÁNíSPOTŘEB  A CEN ENERGIÍ  2022-2023

V Novém  Jičíně  14.2.2023

l. CELKOVÉ  NEINVESTIČNÍ  NÁKLADY  TJ NOVÝ  JIČÍN  z.s.  V ROCE 2022  A PODÍL  MĚSTA  NA

JEJICH  FINANCOVÁNÍ

1.  Celkové  náklady  za rok  2022 15.249.790,10  Kč

2.  Dotace  Města  2022  -  podíl  na nákladech 7.391.687,86KČ  a 48,47  %

3.  Ostatní  zdroje  financování  nákladů  v roce  2022  :

3.1.  NSA.................................608.312,14  + 365.510  = 973.822,14  Kč

3.2. MSK................................  28.200  + 515.000,-  =  843.200,---  Kč

3.3.  Členské  příspěvky...........................................  334.400,---Kč

3.4.  Vlastní  příjmy  (pronájmy,  prodeje,  atd.)  3.040.378,14  Kč

3.5.  Snížení  odpisů  -  účetní  operace........................2.811.807  ---Kč

4.  Celkové  výnosy  za rok  2022 15.395.295,14  Kč

Poznámka  :

- Dotace  ze strany  NSA  jsou  pro  rok  2023  zcela  neznámé  pro  oblast  provozu  a údržby

- Dotace  MSK  na rok  2023  činí  jen  28.000,-Kč,  v roce  2022  byla  získána  mimořádná  dotace

na rekonstrukci  tribuny  ve výši  515.000,-Kč

II. NÁRŮSTY  CEN ENERGIÍ,  MATERIÁLŮ,  SLUŽEB,  MEZD  A OON  V ROCE 2023

1.  Plyn

2022,  cena  za 1 kWH 1,097  Kč vč.DPH

2023,  cena  za 1 kWh ...3,512Kč  vč.DPH

Rozdíl  v ceně  za 1 kWh 2,415  Kč Vč.DPH  ( + 320%)

Roční  spotřeba  plynu,  průměr  2021,  2022.........  590  -  600  MWh

Nárůst  ceny  celkem  vč.DPH  : 1.328.500,-  až 1.449.000,-Kč

2.  Elektřina

Smlouva  uzavřená  do  31.12.2023,  tedy  cena  za elektřinu  by měla  být  stejná  jako  v roce

2022,  kdy  nárůst  v ceně  mezi  2021  a 2022  činil  430.000,-Kč



3.  Teplo,  TUV

2022,  cena  za 1  GJ

2023,  cena za 1 GJ

.....792,82  bez DPH, s DPH 911,74  Kč

1.102,91  beZ DP, S DPH 1.213,20  Kč (+74,1%)

Rozdíl  v ceně  na 1 GJ 420,38  Kč vč. DPH

Roční  spotřeba  GJ..........................................................  190-210  GJ

- Nárůst  ceny  celkem  vč. DPH : 79.900,-  až 88.200,-Kč

4.  Voda

2022,  cena za 1 m3

2023,  cena  za 1 m3

Rozdíl  v ceně  za 1 m3

Roční  spotřeba  vody  za rok  2022

- Nárůst  ceny  celkem  : ..........

....... 95,10  Kč

....... 105,20  Kč

......... 10,10  Kč = 10,7  %

..... 305.341,-Kč

..33.000,-Kč

5. Mzdy  a OON

- Minimální  potřeba  nárůst  mezd  pracovníků  TJ NJ v roce  2023....  5 -  7%

Mzdy  a OON za rok  2022..................................................................  6.476.000,-

Celkový  nárůst  mezd  a OON  v 2023 324  -  453.000,-Kč

6.  Opravy  a udržování  staveb,  strojů  a zařízení

Potřeba  údržby  a oprav  je proměnlivá,  odvislá  od množství  havarijních  poruch,  které

nelze  předpovídat

Běžná  úroveň  oprav  za rok...............................................  800-1.500  tis.Kč

V rozpočtu  dotace  na rok  2023  nárokováno  jen  250.000,-Kč

Ke krytí  potřeb  v oblasti  oprav  chybí  odhadem... 500  -  750.000,-Kč



SUMA  SCHODKU  V ZAJIŠTĚNÍ  FINANCOVÁNÍPROVOZU  A ÚDRŽBY  TJ NOVÝ  JIČÍN na rok  2023

1.  NEJNIŽŠÍODHAD ...2.265.400,-Kč

2.  NEJVYŠŠÍODHAD 2.773.200,-Kč

V přehledu  nejsou  obsaženy  změny  cen u :

Hnojiv,  osiv,  postřiků

Hygienických  potřeb,  čistící  prostředky

Služby  účetní,  právní,  revizní  apod.

Nájmy  obecně

Servisních  prací  na odborné  údržbě  sportovišť

Proměnlivé  ceny  PHM

Zpracoval  : Hrachovec



Zpracováno  v souladu s
Vyhláškou Č. 504/2002 Sb.
vo zněnl pozdějšlch
předpisů

\/ÝKAZ  ZISKU  A ZTRATY  Ná""as'd'o"""'i"d"o'ky
Tělovýchovná  Jednoía  Nový  JlČín, z.s.

sestavený  k 31.12.  2022

(v celých tls. KČ)
Msgr.šrámka  í9

74a1 0'i  Nový  Jičín
Právnl  fnrmq

iČo

44937504

Název  ukazaíele
Činnosli

hlavní j'lospodářská celkem

5 6 7 8

B- Výnosy
l- Provozní  dotace

L  Píovozní  doíace

Il Přílaté  příspěvky
2 Přijaté pfispěvky  zúČíované mezí orgamzačríml  složkaml
3. Přijaté přlspěvky (dary)

4. Přijaté členské příapěvky

llI. Tržby  za vlastní  výkony  a za zboží

Tržby za vlasíní výkony a za zboží

IV. Ostatní  výnosy

5. Smluvnl pokuty. úíoky z prodlení, oslalnl  pokuty a penále

6. Platby za odepsané pohledávky

7- Výnosové úíoky

B. Kursové zisky

9- Zúčíovánl  fondů

10. Jinéosíaínívýnosy

V. Tržby  z prodeje  maJetku
ÍÍ.  Tržby z prodele dlouhodobého  nehmoíného a hmolného  malelku

12. Tržby z prodele cenných papírů a podílů
1:t  Tržby z pmdeje maíeriálu

14. Výnosy z krátkodobého  finančnlho  malelku

15- Výnosy z dlouhodobého  flnančnlho  maletku

Výnosy  celkem

a  Hospodářský  výsledek  před  zdaněním

D HospodářskÝ  vÝsledek  po  zdanění

12  372

9 034

9 034

876

74

802

54
54

2 409

2 409

i2  372

- 526

-526

3 623

2 963

2 963

612

8

604

48

48

3 623

i271

1271

15 995

9 034

9 034

B76

74

802

3 017

3 017

3 021

8

3 0í3

48

48

15 995
745

745

Odesléno dne: Razltko : Podpls odpovědné
osoby :

Podpls osoby odpovědné  za seslavení: Datum sesíavení:

09.02.2023

PREMIER  system  ver.  X8.1 @ 1995-



Zpracováno  v souladu s
vyhláškou č. 504/2002 Sb.
ve znění pozdělšlch
předpisů

VÝK42  ZIS  KU A ZTRA TY  Název a sídlo účelní lednotky
Tělovýchovná  jednoía  Nový  Jlčín,  z.s.

sestavený  k 31.12.2022

(v celých íls. Kč)
Msgr.Šrámka  19

74"1 01 Nový  Jičín

Právnl  foíma

ičo

44937504

Název  ukazatele
Člnnosti

hlavrí hospodářská celkem

5 6 7 8

A- Náklady
l. Spotřebované  nákupy  a nakupované  služby

'l. Spoířeba maíerlálu, energle a osíaíních neskladovaíelných  dodávek

2. Prodané zbožl

3. Opravy a udržovánl

4. Cesíovné

5. Náklady na reprezeníaci

6. Osíaíní služby

ll. Změny  stavu  zásob  vlastní  činnosti  a aktivace
7. Zrněna síavu zásab vlasíní  člnnosíl

8. AkíivacemateíláIu,zbožIavnltroorganizačnlchsIužeb

9. Aktivace dlouhodobého  majelku

lll. Osobní  náklady

10. Mzdové náklady

11. ZákonnésoclálnípollMěnl

12. Oslaínl soclálrí  pollšíěnl
13. ZákonnéaocláInInáklady

14. Oslaíní sociálnl  náklad)/
IV. Daně  a poplatky

15. Daně a poplatky

V. Ostatní  náklady

18. Smluvnípoku$aúíokyzprodlenl,ostaínIpokuíyapenále
17.  Odpls nedobytná  pohledávky

18. Nákladová úroky

19. Kursové zíráíy

20. Dary

2í.  Manka a škody

22. Jlné osíatní náklady

VI. Odpísy,  prodaný  majetek,  tvorba  ra použítí  ezerv  a opravný

23. Odplsy dlouhodobého  maleíku

24. Prodaný dlouhodobý  maleíek
25. Prodaná cenné papíry a vklady

26. Prodaný maíeriál

27. Tvorba a použiíí  rezerv a opravných položek

VII. Poskytnuté  příspěvky

28. Poskyínuíé členské příspěvky  a příspěvky  zúčíované mezl org. složkaml

VIII. Daň  z příjmů

29. Daň z pfl)mů

Nákladv  celkem

12 898

4 632

1915

1545

42

13

1 IIB

5 377

4 2i4

i 114

50

3

3

148

5

i43

2 653

2 653

86

86

12  898

2 352

558

332

35

ígí

1 099

827

242

30

íg

19

32

32

643

643

2 352

15 250

5 190

2 247

1 580

42

13

I 309

6 476

5 C141

1 358

80

22

22

180

5

i75

3 296

3 296

86

86

15250



Zpracováno  v souladu  a

vyhláškou  č. 504/2002  Sb.

ve znění  pozděJších
předplsů

VÝKAZ  ZISKU  A ZTRÁTY

sestavený  k 31.12.  2021

(v celých  lis. Kč)

Název a sídlo účeíní lednoíícy

Tělovýchovná  jednota  Nový  Jíčln,  z.s.

Msgr.šrámka  19

741 0I  Nový JiČín
Díávnífnrmq

Ičo

44937504

Název  ukazatele

Čínnosíi

hlavní hospodářská celkem

5 6 7 8

B- Výnosy
l. Provozní  dotace

í. Píovoznl  dotace

II. Přljaté  příspěvky

2. Přilaíé přlspěvky zúčtované mezl organlzačríml složkami

3 Přllaíé přlspěvky (da7)

4  Přilaíé členské přlspěvky

lll. TržbyzavIastnívýkonyazazboží
Tržby  za vlasíní  výkony  a za zbožl

IV. Ostatní  výnosy

5. 8m1uvrí pokuhy. úíoky  z prodlenl, oaíalnl pokuty a penále

6 Plaíby  za  odepsané pohledávky

7. ýýnosové  úroky

8 Kursové  zlsky

Gl Zúčíovánlfandů
IO. Jinéoslaírívýnosy

V. Tržby  z prodeJe  maJetku

1l  Tržby z proda}e dlouhodobého nehmolného a hmoíného maleíku

12. Tťbyzprodejecennýchpapííůapodílů

13. TržbyzpíodelematsíláIu

14. VýnosyzkrátkodobáhoflnančnIhomaletku
16. VýnosyzdIouhodobéhofinančníhomalelku

Výnosy  celkem

C- Hospodářský  výsledek  před  zdaněním

a  HospodářskÝ  yýsledek  po zdanění

11608
7 976
7 978

635

í07
527
14
14

2 983

2 983

11 6C18
202
202

2 066

2 036
2 036

30
30

2 066
- 375
- 375

13 874
7 976
7 97B

635

i07
527

2 050
2 050
2 983

2 983
30
30

13 674
- 173
-173

Odesláno  dna: Razllko  : Padpis  odpovědné

osoby  :

%dpls  osoby  odpovědné  za sesíavenl: Daíum  sesíavenl:

28.04.2022

PREMIER  system ver. X8 @ 1995-2



Zpracováno  v souladu s
vyhláškou č. 504/2002 Sb.
ve znění pozdělších
předpísŮ

VÝKAZ  ZISKU  A ZTRATY

sestavený  k 3"1.12.  202"1

(v celých tls. KČ)

Název a sldlo účetní lednotky

Tělovýchovná  jednoía  Nový  Jičín,  z.s.

Msgr.šrámka  19

7zH O"I Nový  Jičín

Právní  forma

ičo

44937504

Název  ukazaíele
čjnnosti

hlavrí hospodářská celkem

5 6 7 8

k  Náklady
I. Spotřebované  nákupy  a nakupované  služby

í.  Spoťeba  maíeriálu, energie a oslaíních  neskladovaíelných  dodávek

2  Píodané  zboží

3. Opravy a udržovánl

4. Cesíovné

5. Náklady na íeprezeníacl

8. Osíalní  služby

ll. Změny  stavu  zágob  vlastní  Čínnostl  a aktívace

7- Změna síavu zásob vlasínl člnnosli

8. Akílvace maísriálu,  zbožl a vnlíroorganlzačnlch  služeb

9. Akílvace dlouhodobého  majeíku

lll.  Osobní  nákíady

IO. Mzdové náklady

11. Zákonné  sociálnl  pojiMění

12. Oslaíní  soclálnl  pojšlění

13. Zákonné soclálnl  náklady

'14. Ostalnl soclálnl náklady

IV. Daně  a poplatky

15. Daně a poplaíky

V. Ostatní  náklady

16. Smluvní pokuty a úroky z píodlení, ostaím poku$  a penále
17. Odpls nedobytné  pohledávky

'18. Nákladové úroky

'19. Kursovázkráb)

20. Dary

21. Manka a škody

22. Jlné ostatrí  náklady

VI. Odpisy,  prodaný  majetek,  tvorba  ra použití  ezerv  a opravný

23. Odplsy dlouhodobého  malelku

24. Prodaný dlouhodobý  maleíek
25. Prodané cenné papíry a vklady

26. Prodaný materlál

27. Tvorba a použRl rezerv a opravných položek

VII. Poskytnuté  příspěvky

28. Poskytnuíé  členská příspěvky  a příspěvky  zúčíované mezl org. složkaml

VIII. Daň  z příjmů

29. Daň z přílmů
Nákladv  celkem

11406

4 273

1763

1332

38

2

1 íag

4 336

3 323

961

52

7

7

151
3

I

11

136

2 597

2 597

4a1

41

1l  406

2 441

497

312

38

146

I 280

937

312

31

g

g

31

31

625

625

2 441

13  847

4 770

2 075

1 370

38

2

1 285

5 618

4 260

1273

83

i6

i6

182

3

'í

ii

167

3 222

3 222

4i

jH

13 847



POROVNÁNíCENENERGlíTJNOVÝJIČíNZ.S.  2022-2023-cenyzasiIovousIožku,bezdistríbuceasouvisejícíchpoIatků

2022  2023

Cena  1 kWh  plynu  základní 1,097  Kč vč. DPH 3,512  Kč vč. DPH

Cena  1 kWh  elektřiny  -  sílová 3,499  Kč vč. DPH 3,499  Kč vč. DPH

Teplo  cena  za I  GJ 911,74  Kč vč. DPH 1.213,20  Kč vč. DPH

Voda  za 1 m3 95,10  Kč vč. DPH 105,20  Kč vč. DPH



g g H N

,Ď"9 =t, j4
X s a,

S'

"al- :  ',  Í: "8"'
K o  '  -h  :  paa S

4 '= X. 'o, 'i E ',
2 h "  l% g:

,-l iíp

,: o,  ,..j ,,: !í, >, ()Q.,

I:l Xaah->n  

Š
ÍJ ť -
!  :  'oi- 'o 5 S

(% +-  :  ,  a-h0
W  N  C

R n "o 9

io  ,'  :  %  W  l»

8 :  H », i.a_ ž
b  W  -.í  #

!ťiW:::E

"i, : a"H ,E e-- =o Ň g8
',  %í b NX"u '  žř !R :!! I'0  I0  ,

W  ;  +-  ,  ,  ,

d r-  S ;  E >: : '? E '.l  '

X:4 H. g. _- :, gň

N  y

4 ,""  :' :' W
t-  ?l   W  -ú  

la  a-  n  x
q' <' ,'  G >

-  4

!%':  !a. o=-%o _,=ž= a,.. ci
ň  )l_ ;( č ,X 'b, ,,I

3' "aH 'ag aař E: }ů-a"A 'og ,,
!', B= !, lII, !_ :== .2t g, j!a

!  uffl

S (} 0 6 "aa Í
g '= K '= q E
Š Í'!'

o ísě

!o gě  o
+  ei  a  @

& K 'B e::' Ě P"'

N
lň  ua  ll)  #

lů  ()  ()  uí  Il  rs
B  aa u«  %  aa   lallJ  Ih

'ů :  $ a'au N Ř
kl! -  -i X  s %
"K!:"-KW

:Á
W
ll)

:':

x-",ti=:a=H=GÍ',+=44=La'-+as"='j3L!il!'4b-;,"==t8,  _, y,.,1ay4W

"J'  "iÍÍH
* %aa i  ,6'

g

'u S"  ) ú '  e '-l 2 l' a G 'A "  ů 8
@ ů H o5 0y @ H ;, ;  H ,5; B ;,, hz H6 ;, &- '4 ;, 'ai= !a 4
š  ,=-, Q @ ;A -=, hz = ,- x= aay c ,  r. - gŠ

"'aS a () ":. g, ""! ; Hh :_ "!, ;o.RJ ; ,k=_a""""a"@xí o==: oRh ,+am 'aoB,X, ""'!ll), íĚ.-,,""! 'a-8"'aa8 j!= -"  R  ,
 N9

K  -
 -b

Š
f5 sb 6 y s ú +a u í ,,"  G

!l-". h N s9 o4 zo ; ;. ; "p !  "() '!  '4 '! "'4 8xwx,'8E 5, 6c, , X,  ř  I'-  ů  N  h  N  ,  -  l"k
(l

'; " E :Í:"a ":J "i  E E oq z" "ag" @' ;bo"o" a!A o< :x B "(@ 5'6 Í
H *   p. p 2  :  j- :!! j3 '

Š I-ř-  ,

,,ho""ÍÍ' oq ,Naa"' ()R. a, eíR, e, o= (=nh uua=x ()N, 'i%R' ()R, a, (). el. ,:' t.,, ,:'a'o ';l"", 8'o:
g ;a 'a@%'o() W'.

',e b ,l'a"; WB'a"2 o;: oh, ,:  ,: =xo "a«R,': E ,':- .X'; ,:  =ox y, m"'y'a!i m, oei
b 8 '» ", i-  m ;  n- a '4 -  (4

'!} "  g "8 6 oq "(4 @" o@ o(; "'8 "g "'(i "8 6 a(H N S'a @ :' :'- !! *"  š Ř ,  q %
4š(=?)  -

":- % ":á ""ei "'; 'offl 8 ;  Q 8 '%' Q "! "Q "4 3 h"' Ša "8o" "'p '4' oHo '@'
':'a A ;  rx" = q í' r= = '  = í"" W 'č ': N

> =f '4

u > ur h 3 & 'ja $  i-' o = aaa -: B Ř

=uí,' gg (Hffl := g: íx" xah ffl ,,,,""I:l, =:mq x'? .: g,, ,!! s., c x,_ q-5 a5 g, A!;" ; s:ř Q "'  ,  @

"e o "í' ""'a8 o* "': "á ": oR o: "'; ": "Q ""; 8" e aí" o2 ""í" "a""$ """!:
:  ;; q ,X A ,- K 'N z q p

g

"b !) ffl (n'  "'  0

o: .  :,,  ()_ oŇ, Ř bs (). ei, É: Q :, @Xh elR, e, o= ""aa o= a, 81,

o ii  ",  X (%%" 
(% ň

S ě6 g e E íí5eS} 3 EiW,B ffM 8
"" 8; ""p ! "'gt' o"'@ 8: !ffl ogrl. aa"'í' o': ": Ž a "' R on 'a!3 '
A';

Í;I a  w u  í-  #  íll

í  b  N  -1  1-  (u  ua  Ih

ií  ;:  8  )0 9 J  ;

;, RH R gR. N =Š)í g %":' "%
Ř '

z « «i

:I Í- l

,}í

4!a:1H

iifflÍ'

B:I
al .íz «


